平成 2５年 10月吉日

各位殿

日本アームレスリング連盟

会長 遠藤 光男

謹啓、皆様方におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記要項にて第 18回目の JAWA関東アームレスリング選手権大会が開催される運

びとなりました。同時に新人戦も行います。

つきましては大会を盛大なものとする為、各支部連盟より多数の選手の出場を御依頼申しあげ

ます。

開 催 要 網

第 18回ＪＡＷＡ関東アームレスリング選手権大会

主 催 JAWA日本アームレスリング連盟

日 時 平成２５年１１月１７日（日）

受付・検量 大会会場にて 当日１０時～１２時

開会式 午後１時

試合開始 午後１時１０分競技開始

会 場 すみだ産業会館（ＪＲ錦糸町駅南口徒歩１分 丸井の８階）

東京都墨田区江東橋 3-9-10 電話 03-3635-4351

交 通 ＪＲ錦糸町駅 徒歩１分

地下鉄半蔵門線錦糸町駅 徒歩１分

出場資格 今年度の JAWA登録者に限る

出場クラス

ＪＡＷＡ関東大会

男子ライト・レフトハンド

－６５ｋｇ －７５ｋｇ －８５ｋｇ ＋８５ｋｇ

ＪＡＷＡ新人戦（過去の大会で上位入賞経験の無い者）

男子ライト・レフトハンド

－６５ｋｇ －８０ｋｇ ＋８０ｋｇ

参加料 １クラス 5,000円 ２クラス目以降 3,000円追加

申し込み方法 規定の申し込み用紙に記入の上、現金書留にて送付の事

申し込み締切 １１月８日（金）必着

競技規則 日本アームレスリング連盟競技規則による。

競技方法 Wイルミネーション方式（敗者復活戦、２回負けで失格）

表 彰 各クラス１位～３位まで表彰

競技服装 上半身は Tシャツ、ランニング等前腕が見えるものを着用すること

下半身は膝の隠れるジャージなど着用（ジーンズ・短パン禁止）

運動靴着用の事。

ネックレス・指輪等、装飾品は禁止。刺青は禁止。

申し込み先・問い合わせ

〒１３０－００２２東京都墨田区江東橋４－２２－４

ＪＡＷＡ日本アームレスリング連盟

TEL ０３－３６３３－８１０２

FAX ０３－３６３３－８０６８

２０１３年度
第１８回 JAWA関東アームレスリング選手権大会

出 場 申 込 書

受理番号 受理年日

支部連盟印

JAWA

会員番号

所属支部連盟

フリガナ

氏 名 血液型（ ）型

生年月日
（西暦 年）昭和・平成 年 月 日生 大会当日 才

住 所

（〒 ‐ ） TEL

勤務先

勤務先

所在地

（〒 ‐ ） TEL

出場クラス 出場するクラスに○印を付けて下さい

関東

ライト

－65kg －75kg －85kg ＋85kg

関東

レフト

－65kg －75kg －85kg ＋85kg

新人

ライト

－65kg －80kg ＋80kg

新人

レフト

－65kg －80kg ＋80kg

出場費

（1クラスエントリーは￥5.000 2クラス目からは￥3.000追加）

合計\

Tシャツの

サイズ
M. L. XL （○印）※何階級エントリーでも 1枚です

日本アームレスリング連盟 殿

私は、貴連盟主催の第 18回ＪＡＷＡ関東アームレスリング選手権大会に出場するにあたりスポーツマン

シップにのっとり良識ある行動をとり、貴連盟の指示に従う事を誓います。尚、競技中の事故などに関

しては貴連盟の責任を一切問いません。

平成 25年 月 日 氏名 印